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NSG Groupin CDP-luokitus parani Climate Change A-tasolle 

 

TIEDOTE 

NSG Group on saanut CDP:ltä (Carbon Disclosure Project) Climate Change A- -johtajuusluokituksen 
tunnustuksena ilmastonmuutokseen liittyvistä toimistaan ja avoimesta tiedottamisestaan. Arvosana A- 
myönnetään yrityksille, jotka toteuttavat parhaita käytäntöjä ilmastonmuutoksen torjunnassa. Alan keskiarvo on 
B-, mikä tarkoittaa yritystä, joka osoittaa koordinoitua toimintaa ilmasto-ongelmien suhteen. Voittoa 
tavoittelematon järjestö ylläpitää globaalia tietojärjestelmää sijoittajille, yrityksille ja viranomaisille heidän 
ympäristövaikutustensa hallintaan ilmastonmuutoksen, vesiturvallisuuden ja metsäkadon suhteen. 

Vuodesta 2011 lähtien NSG Group on osallistunut vuosittaiseen CDP Climate Change - ja Water-raportointiin. 
Tänä vuonna NSG Groupin CDP Climate Change 2023 -pistemäärä parani edellisestä B-hallintoluokituksesta A- 
johtajuusluokitukseksi. Pistemäärän parannus on tunnustus NSG Groupin jatkuvalle toiminnalle 
ilmastonmuutoksen ehkäisyyn ja sitoutumisesta avoimuuteen. NSG Group on asettanut tavoitteen vähentää 
kasvihuonekaasupäästöjä 30 prosenttia vuoteen 2030 mennessä verrattuna vuoden 2018 tasoon ja on saanut 
Science Based Targets Initiative (SBTi) -sertifikaatin. NSG Group pyrkii myös saavuttamaan hiilineutraaliuden 
vuoteen 2050 mennessä. Tavoitteiden saavuttamiseksi NSG Group lisää toimiaan liiketoimintansa 
hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi ja pyrkii omalla panoksellaan toteuttamaan kestävän yhteiskunnan. 

”Rakennetun ympäristön hiilidioksidipäästöjen vähentäminen edellyttää rakennustuotteiden valmistajilta 
johdonmukaista toimintaa ilmastonmuutoksen torjunnassa. Voimme vähentää rakennusten ympäristövaikutuksia, 
kun valmistamme lasia kestävämmällä tavalla. CDP:n parantunut ilmastonmuutoksen luokitus kertoo, että 
otamme vakavasti vastuumme ympäristöstä. Tavoitteenamme on valmistaa edistyksellistä lasia ja auttaa 
suunnittelijoita ja rakennusten omistajia saavuttamaan ympäristötavoitteensa samalla, kun muutamme omia 
toimintojamme kohti hiilineutraalisuutta,” kertoo NSG Groupin Kristian Chalmers, Global Strategic Commercial 
Manager. 

”CDP on auttanut standardoimaan kestävyyden raportointia globaalisti jo kaksi vuosikymmentä. Arvosanamme 
parantuminen A-:ksi on todella upea tulos ja todistus tiimiemme kovasta työstä. Odotamme innoissamme, minne 
kestävän kehityksen tarinamme meidät seuraavaksi vie, ja jatkamaan ilmastonmuutoksen johtamista rakennetun 
ympäristön hyväksi,” toteaa David Cast, NSG Groupin Climate Change Director. 

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä: 

Juha Rahikkala 
Commercial Manager FinBalt 
+358408376973 

Toimittajille: 
NSG Group (Nippon Sheet Glass Co., Ltd. ja sen konserniyhtiöt) 
NSG Group on maailman johtava lasin ja lasitusjärjestelmien toimittaja liiketoiminta-alueillaan Arkkitehtuuri, 
Autoteollisuus ja Luova teknologia. Vuonna 2006 se hankki johtavan maailmanlaajuisen lasin toimittajan 
Pilkingtonin, ja tänään konsernilla on päätoimipaikkoja ympäri maailmaa ja myynti yli 100 maassa. 
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Arkkitehtuuri valmistaa ja toimittaa arkkitehtonista lasia sekä lasia aurinkoenergia- ja muille aloille. Vuonna 2023 
se lanseerasi makechange™:n, joka auttaa liiketoimintaa viestimään intohimostaan ja sitoutumisestaan 
positiiviseen muutokseen ja tukee liiketoimintaa kestävien viestien jakamisessa. 

Vuonna 2023 NSG Group toi markkinoille uuden lasivalikoiman, Pilkington Mirai™, joka tuottaa 52 % vähemmän 
hiilidioksidipäästöjä verrattuna tavalliseen float-lasiin. Tarjoten matalapäästöisen vaihtoehdon arkkitehdeille ja 
suunnittelijoille ilman suorituskyvyn, laadun tai esteettisen ulkonäön eroja. Tuote on valmistettu yhdistelmällä 
vaihtoehtoisia polttoaineita, suurta kierrätyslasin osuutta ja vihreää sähköä. 

Autoteollisuus palvelee alkuperäisvalmistajien (OE) ja jälkimarkkinoiden (AGR) lasitusmarkkinoita. 

Creative Technology koostuu useista erillisistä liiketoiminnoista, mukaan lukien tulostimien ja skannereiden linssit 
ja valonohjaimet sekä erikoislasikuitutuotteet, kuten jakohihnan lasijohto ja lasihiutaleet sekä Fine Glass -tuotteet. 

Lisätietoja NSG Groupista osoitteessa: www.nsg.com 


